1

DIRECTUM-25360-1142009

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021 №  2133/21- 01

О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Чехов от

22.05.2019 № 1067/14-01 «О создании рабочей

группы (штаба) по рассмотрению проблемных

вопросов в сфере повышения собираемости средств

за обращение с твердыми коммунальными отходами

на территории городского округа Чехов»

В соответствии с Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 22.05.2019 № 1067/14-01 «О создании рабочей

группы (штаба) по рассмотрению проблемных вопросов в сфере повышения

собираемости средств за обращение с твердыми коммунальными отходами

на территории городского округа Чехов».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1142009

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чистякова Д.О.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов